MONITUM. 

Veteri Rotomagensis ecclesia necrologio nobis innotuerunt plurimi 
presules et clerici, qui varias in praedicta ecclesia dignitates obunue- 

runt, quorumque nonnulli publicis eventibus immixti sunt. Horum 

et aliorum qui de Rotomagensi ecclesia bene merili sunt nomina ex- 

cerpsimus e codice Paristensi, inter latinos 5195 (olim 4229. 1, 
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Baluz. 136), cui titulus : « Incipit obitarius tam ex antiquis quam ex 
«novis registris hujus ecclesia, de mandato capituli extractus sive 

« compositus per venerabiles viros dominos Gaufridum de Brienchone, 

« Johannem de Nova Curia, peenilentiarium, Guillermum de Essartis , 

« Arnaldum Mancipi, canonicos Rothomagenses, anno Domini mille- 
« simo trecentesimo vicesimo nono, circa festum Magdalene, ad per- 
« petuam inibi contentorum memoriam et ad instructionem utilitatem- 

«que canonicorum presentium et etiam futurorum. Kt si quisquam 

«aliquid exinde detrahendum vel addendum recte prospexerit, ad 

climam correctionis manu apposila, superflua radendo, quod deest 

« superaddat, quoniam omnium habere memoriam et in nullo penitus 

«errare potius divinilatis quam humanitatis existit. » Praetermisimus 

tum clausulas que post annum 1329 adjecta sunt, tum el enumera- 

lionem reddituum quos ratione singulorum obituum canonici Roto- 

-~ 

magenses percipere solebant. 

Ex altero Rotomagensis ecclesiz necrologio, quod seculo xi tem- 

pore Odonis Rigaudi exaratum est quodque Rotomagi in archivo 
Praefecture servatur', nonnulla collegimus qua vel inter uncos dis- 

lincta edidimus vel in nolas rejecimus. 

2 Jan. Domina Gonnil, mater reverendi patris domini Galteri”, archiepiscopi 

Rothomagensis. — Magister Jacobus de Trembleyo, canonicus Rothomagensis. 
3 Jan. Magister Godefridus, presbiter °. 

4 Jan. Galore. filius Gueroudi. — Guillermus Freschet. — 

Ambleinvilla, decanus “. 

5 Jan. Hugo de Sarques®. — Dominus Robertus de Becco, capellanus in ec- 

clesia Rothomagensi. — [Hac die habent clerici chori xx solidos ad missam de 

Spiritu sancto celebrandam pro reverendo patre H. Pisano, archiepiscopo Nicho- 

clensi y 

Philippus de 

7 Jan. Robertus Esvelart. — Mater Mathzi filii Nicholai. — Magister Galterus 
de Parvo Ponte. — Filia Petri filii Michaelis. 

8 Jan. Johannes, Luce filius, [episcopus Ebroicensis*|.— Benedictus Grognet. 

—- Guillermus de Frontebosc. — Quarta commemoratio felicis memorize Guil- 
lermi de Flava Curia, quondam arcliepiscopi Rothomagensis ’.